СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2011 года  № 199/29

О внесении изменений в «Правила приёма загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых в систему канализации города Реутов», утверждённые решением Реутовского городского Совета депутатов от 7 апреля 2010 года  № 13/2010-НА.

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в «Правила приёма загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых в систему канализации города Реутов», утверждённые решением Реутовского городского Совета депутатов от 7 апреля 2010 года  № 13/2010-НА, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1.1 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятия водопроводно-канализационного хозяйства города Реутов (далее – предприятие ВКХ города Реутов)»;

2) в абзаце втором пункта 1.1 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

3) в абзаце третьем пункта 1.4 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятия ВКХ города Реутов»;

 4) в пункте 1.6 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

5) в пункте 1.7 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятие ВКХ города Реутов»;

 6) в абзаце первом раздела 2 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

7) в абзаце первом пункта 4.1 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

8) в пункте 4.2 вместо слов « в МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятию ВКХ города Реутов»;

9) в подпункте 5.2.1 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятия ВКХ города Реутов», вместо слова «Водоканалом» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

10) в подпункте 5.2.2 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятие ВКХ города Реутов», вместо слова «Водоканалом» ввести предприятием ВКХ города Реутов»;

11) в подпункте 5.2.3 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятие ВКХ города Реутов»;

12) в абзаце втором подпункта 5.2.4 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

13) в подпункте 5.2.5 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

14) в подпункте 5.3.1 вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятия ВКХ города Реутов»;

15) в подпункте 5.3.2 вместо слова «Водоканала» ввести «предприятия ВКХ города Реутов»;

16) в подпункте 5.3.4 вместо слова «Водоканалом» ввести «предприятием ВКХ города Реутов»;

17) в пункте 6.6 вместо слова «Водоканала» ввести «предприятия ВКХ города Реутов»;

18) в пункте 6.8. вместо слов «МУП «Реутовский водоканал»» ввести «предприятия ВКХ города Реутов».

2.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                                 А.Н. Ходырев